付 属 建 築 物 設 置 届 出 書

平成  年  月  日
委員長
リバーパーク珠泉施設利用管理組合 殿

住所                   氏名

申請者 氏名           印   代理人 担当者           印

電話                   電話

下記の通り設置しますので届出致します。

記

１．所在地 富山市珠泉東町１００番    （   －   号地）

２．種類 ＜車庫・カーポート・サンルーム・バルコニー・物置・その他（    ）＞

３．施工面積       ㎡

４．高さ         ｍ

５．色

６．設置予定日 平成  年  月  日

７．添付書類 配置図（建物本体が記載されているもの）、立面図

上記付属建築物設置届出書はリバーパーク珠泉住宅地建築及びみどりの協定に基づくもの

と認められます。

確認日  平成  年  月  日

                      確認者